
 

 ČESKÉ VYSOKÉ UČENÍ TECHNICKÉ V PRAZE 
FAKULTA STAVEBNÍ 

 
 
 
 

 
 

TECHNICKÉ LISTY 
 



 

 

OBSAH: 
 TEPELNÉ ČERPADLO 

 ZÁSOBNÍK TUV 

 AKUMULAČNÍ ZASOBNÍK 

 EXPANZNÍ NÁDOBA 

















TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

SBB 1000 WP SOL
ZÁSOBNÍK TEPLÉ PITNÉ VODY Č. PRODUKTU: 235908

Zásobník teplé pitné vody SBB 1000 WP SOL: Vhodný zásobník pro velká tepelná

čerpadla.

Prvotřídní řešení zásobníků k zajištění dodávek teplé vody v kombinaci s

velkými tepelnými čerpadly do dvougeneračních a vícegeneračních domů nebo

komerčních budov. Přídavné topení (topná příruba) lze dodatečně vybavit pro

všechny případy.

Sluneční nádrž.

S modelem SBB 1000 WP SOL lze ve velkém měřítku využívat sluneční teplo. S

objemem zásobníku asi 900 litrů lze ukládat i tepelný zisk z větších solárních

systémů. Při vyšší potřebě lze zásobníky zapojit i sériově.

Nejdůležitější znaky

Smaltovaný zásobník pro přípravu pitné teplé vody s vysokým výkonem tepelného
čerpadla

Zásobník na 900 litrů

Lze kombinovat se solárním zařízením

Ještě vyšší účinnost díky vysoce účinné tepelné izolaci WDH SBB jako volitelného
příslušenství

Sériová ochrana proti korozi ochrannou anodou zvyšuje životnost

Lze navíc vybavit přídavným topením



TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

Typ SBB 600 WP SOL SBB 800 WP SOL SBB 1000 WP SOL

Číslo obj. 235906 235907 235908

Jmenovitý objem 575 l 770 l 835 l

Výška 1775 mm 1943 mm 2153 mm

Průměr s tepelnou izolací 970 mm 1010 mm 1010 mm

Technická data

Připojení teplé vody G 1 1/4 A G 2 A G 2 A

Přípojka studené vody G 1 1/4 A G 2 A G 2 A

Přípojka tepelného výměníku G 1 1/2 A G 1 1/2 A G 1 1/2 A

Plocha - výměník nahoře 5,7 m² 6,2 m² 6,2 m²

Plocha - výměník dole 2,0 m² 2,6 m² 3,6 m²

Přírubový otvor 280 mm 280 mm 280 mm

Přepravní výška 1813 mm 1990 mm 2185 mm

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru 12 m² 14 m² 17 m²

Hmotnost 256 kg 302 kg 321 kg

Max. doporučená aperturní plocha kolektoru se vztahuje na plošné kolektory značky STIEBEL ELTRON.



TECHNICKÝ LIST PRODUKTU

Centrální servis Česká republika

Máte dotazy? Rádi Vám poradíme na telefonním čísle: 251 116 154

Vyhledání servisů a prodejců

www.stiebel-eltron.cz/cs/info/obchodni-a-servisni-partneri.html

Upozornění pro instalaci

Instalaci přístrojů bez síťové zástrčky musí provádět pouze odborník, který Vám

poskytne i podporu při zajištění souhlasu příslušného provozovatele sítě k

instalaci zařízení.








